
ZARZĄDZENIE NR 293/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Urzędzie Gminy w Wierzbnie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 179/2018 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Edyta Chabiera 

2) Renata Brożyna – członek komisji, 

3) Martyna Pieńkowska– członek komisji, 

4) Marzena Skarżyńska – członek komisji. 

§ 2. 1. Zarządzam przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji: 

1) gruntów i środków trwałych o utrudnionym dostępie, wartości niematerialnych i prawnych, gotówki 
w kasie Urzędu Gminy, druków ścisłego zarachowania, czeków, stanu środków na rachunkach bankowych, 
należności i zobowiązań według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 
31 grudnia 2022 r, termin zakończenia inwentaryzacji 15 luty 2023 r. 

2. Harmonogram prac komisji przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zakres obowiązków Komisji Inwentaryzacyjnej określa załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 179/2018 
Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC0517-235B-4BDD-BA91-70568CE9E9FA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr  293/2022 

Wójta Gminy Wierzbno  

z dnia 27 grudnia 2022r. 

 

 

 

 

Harmonogram prac komisji: 

 

 

Nazwa Rodzaj inwentaryzowanego składnika 

majątkowego 

Osoba materialnie 

odpowiedzialna 

Termin 

rozpoczęcia  

Termin 

zakończenia 

Według stanu 

na dzień  

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

W
ie

rz
b
n
o

 

Gotówka, druki ścisłego zarachowania Anna Skarżyńska 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Druki ścisłego zarachowania, czeki Grażyna Łukasiak 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Druki ścisłego zarachowania Barbara Barcz 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Druki ścisłego zarachowania Ewa Jaworowska 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Druki ścisłego zarachowania Sylwia Boruc 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Grunty, środki trwałe trudno dostępne  Emil Wąsowski 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

Środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

należności, zobowiązania, wartości niematerialne i 

prawne  

Marta Haładaj 31.12.2022r. 15.02.2023r. 31.12.2022r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC0517-235B-4BDD-BA91-70568CE9E9FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-27T13:20:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




